Kouluratsastusjaoksen laatuarvostelu

Huhtikuun tilaisuus 30.04.2023

Hevosen nimi

wD-t. Tirion Crearwy

wD-t, Tirion Fflur
sh-o. Remulus

sh-o. Adinan Hurmostaika
sh-t. Loisteen Kuutar

sh-o. Leijonamieli
hann-t. Anika GER

sh-o. Hermoriihi

sph-o. Kehponen

fwb-o. JB Chrysus

wpb-t. Elitehof's Bl m
wpb-t. Huovilan Keira

hann-t. Lorraine

sh-o. Lumimyrskyn Hautaruusuja

sh-o. Runon Narkissos

sh-o. Karhunpoika

holst-t. Everholt Shea
holst-o. Scandal v. Helmwald
nvh-o. Brynhild Haakon

trak-o. Thiago D'or

trak-t. Cherry Lips Jux

wD-o. Tirion Eryraidd

sh-t. Pilvipellon Vaniljakyyhky

sh-o. Peijooni

sh-o. Pumpulikunkku
Tuomareiden hevoset

sh-o. Vuornan Puuterinalle
sph-o. Runon Ikaros

sh-o. Runon Tuohikka

sh-o. Hengenvaaran Humeeti
sph-o. Runon Hottikatti

sh-t. Helmiahon Helinakeiju
trak-o. Jules Cay v. Helmwald
hann-o. Don Balmuir

conn-o. Griffith LAC

trak-t. Chloe v. Helmwald

Poikkeukset

(op)

(op)

(op) vanhemmat (sij)
(op) vanhemmat (sij)

(op)

(op), ema: Broomvek Fancy (sij)
(op) isa: Cairnhill Blue Kestrel (sij)
isa: Anfarwol Caregan Ciwt (op)

jalkeldinen: Kurjen Tarhakalmisto (op)

(op)

(op) ema: Imperia Egal (sij)
(op
(op
(
(
(

= =

op), vanhemmat (sij)
op)
op) vanhemmat (sij)

jalkelainen: Liljan lltatahti (op)

jalkeldinen: Runon Puuterimimmi (op)

jalkelainen: Runon Marie (op)

op)
op) (KRJ-11 06/22)
op) vanhemmat (sij)

op)

VH-tunnus

VH22-026-0109
VH22-026-0099
VH21-018-0183
VH22-018-0563
VH21-018-1497
VH21-018-1413
VH20-011-0173
VH17-018-0152
VH17-018-0090
VH17-031-0611
VH21-023-0040
VH18-023-0050
VH21-011-0269
VH20-018-0739
VH18-018-2262
VH19-018-0706
VH21-044-0077
VH19-044-0109
VH16-053-0057
VH17-021-0114
VH15-021-0368
VH22-026-0127
VH21-018-0025
VH17-018-0020
VH17-018-0689

VH18-018-0526
VH17-018-1585
VH18-018-0319
VH17-018-1424
VH18-018-0369
VH17-018-1786
VH22-021-0120
VH21-011-0120
VH16-035-0037
VH21-021-0070

Rakenne
75
6,5

7
5
7,5
75
7
55
55
7,5

55
6,5
4,5

Kilpailut
40
40
41
40
41
42
40
40
41
42
40
49
43
40
40
39
40
42
40
40
40
40
40
44
42

42
40
40
40
41
41
44
41
43
44

Pisteet osa-alueittain
Suku
16
20
25
23
18
17
18
20
20
17,5
22
25
20,5
0,5
23

24,75
22,25
25
22,25
18,5

23,25
20
20

25
25
20
25
23,5
25
25

22,25
25

Jélkelaiset
20
20
20
20
20
20
20
20
20
16
20
25
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
22
20
20
20
20
20
20
20

Lisapisteet
14,5
15
15
13,5
15
15
15
55
5,5
15

15

15

15
55
13,5

0,5
15

11
15
7,5
55

Pisteet yht.
98
101,5
108
101,5
101,5
101,5
100
91
92
98
99
120,5
104,5
83,5
95,5
90,5
92,25
94,75
105
97,75
95,5
97
96,25
96
91,5

106
101

103
107
98,5
104
105
100

105,25

103

Palkinto
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-lII
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-II

KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I


http://tirion.altervista.org/1st/tirioncrearwy.php
http://tirion.altervista.org/1st/tirionfflur.php
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/remulus
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/adinan-hurmostaika
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/loisteenkuutar.php
http://aarniometsa.altervista.org/aarnio/h/leijonamieli.php
http://chaorita.net/poni/anika-ger
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Hermoriihi.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Kehponen.php
https://pikselit.net/ilvessuo/h/supo.html
https://lasikuu.net/elitehof/poni/elitehofs_bloesem
https://lasikuu.net/pv/h/huovilan_keira
https://tiikeriluola.fi/hevoset/lorraine.php
http://hurina.net/sh/hepat/lumimyrskynhautaruusuja.html
http://hurina.net/sh/hepat/runonnarkissos.html
https://myrskyratsut.weebly.com/karhunpoika.html
http://kida.altervista.org/pv/shea.php
http://kida.altervista.org/pv/scandal.php
https://hiirenkolo.net/brynhild/h/haakon.php
https://keppis.net/juksula/hevoset/tigo.html
https://keppis.net/juksula/hevoset/cherry.html
http://tirion.altervista.org/1st/tirioneryraidd.php
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/pilvipellon-vaniljakyyhky
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Peijooni.php
http://ruiskukka.org/tuulenpesa/Pumpulikunkku.php
https://www.runoratsut.net/puuterinalle.php
https://www.runoratsut.net/ikaros.php
https://www.runoratsut.net/tuohikka.php
https://www.runoratsut.net/humeeti.php
https://www.runoratsut.net/hottikatti.php
https://www.runoratsut.net/helinakeiju.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/julescayvhelmwald.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/donbalmuir.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/griffithlac.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/chloevhelmwald.php

trak-t. Sienna v. Helmwald
rp-t. Hartwig's Scarlett

sh-t. Haltiasalon Sarle

sh-o. Kahmon Kelmi

wD-t. Crane Y Groes Sanctaidd
hann-t. Tragisch Lee

hann-o. Dimitri v. Helmwald
hann-t. Cartier v. Helmwald
trak-t. Tempeltdnzerin

fwb-t. Ri

fwb-o. Radagast Erebor

nf-o. Poniniemen Lightyear
holst-o. Trostlos' Major of Thing

(op) isa: Sinister Soul (sij)
(op)
vanhemmat (op)

ema Merimarja & jalkeldinen Kahmon Lapinloitsu (op)

jalkeldinen: Crane Anghrist (op)
(op) vanhemmat (sij)
(op)

(op
(
(

=

op)

op), ema: Goddamn Godiva 13 (sij)

jalkelaiset: (op)

(op)

(op)

isa & jalkeldiset: (op)

VH21-021-0073
VH21-029-0068
VH20-018-0015
VH16-018-2758
VH20-026-0031
VH21-011-0391
VH21-011-0417
VH18-011-0260
VH22-021-0009
VH21-031-0302
VH13-031-0637
VH18-027-0148
VH19-011-0145
VH16-044-0145

5,5
7,75
75
6,75
6,25
8,5
75
75
75
75

75

45
42
41
40
40
40
44
49
42
40
40
40
40
40

22
20
20
21
22,25
22
25
25
23,25
21,5
24
22,25

22

20
20
20
22
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

13,5
15
15
14
15

13,5

10,5
11

14,5
15
15
13

101
101
103,75
105,5
103
103,25
11
12
103,75
94
106
105,25
98,5
103

KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-I


http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/siennavhelmwald.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/hartwigsscarlett.php
http://kammio.net/kp/haltiasalonsarle.html
http://kammio.net/kp/kahmonkelmi.html
http://kammio.net/kp/ygroessanctaidd.html
http://kammio.net/kp/tragischlee.html
https://mysteerimikitin.net/juulia/tirith/tempeltanzerin.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/tirith/river-runs-red.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/varis/eino.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/kapalamaki/buzz.php
https://kanelipulla.net/banzai/h/licencetochill.php
https://kanelipulla.net/banzai/h/majorofthing.php

